DESPACHO DIRFO SJES 1435952

Trata-se de processo 0006758-76.2025.4.02.8002 autuado para a aquisição de certificados digitais
para pessoas físicas e jurídicas, através da Ata de Registro de Preços (ARP) TRF2 Nº 57/2025 (1418596) do
TRF 2ª Região, no valor total de R$ 46.092,00 (quarenta e seis mil e noventa e dois reais), conforme
solicitação eletrônica de contratação 1418543, Termo de Referência 1418610, Estudos Técnicos
Preliminares 1418615 e Requisição de Fornecimento com Preço Registrado em ARP SJES 1419194.

A Seção de Contratos Administrativos elabora a minuta de contrato 1422697.

[...]

despacho 1435750 que a despesa destes autos encontra-se prevista da Proposta Orçamentária de 2026,
autorizo a aquisição dos certificados digitais, através Ata de Registro de Preços (ARP) TRF2 Nº 57/2025
(1418596) do TRF 2ª Região, no valor total de R$ 46.092,00 (quarenta e seis mil e noventa e dois reais),
condicionando a emissão da nota de empenho em favor da empresa Confiança Empreendimentos Digital

Ltda, bem como a lavratura do termo contratual, de acordo com a minuta 1422697, à disponibilização do
crédito orçamentário de 2026 e à regularidade fiscal da Contratada.